
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

 

STŘEDA – 18. 3. 2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Firma Jiří Gazda z Bohumína bude dnes 18. března v době od 12.25 do 12.35 hodin 

u OÚ prodávat drůbež. Nabízet bude nosné kuřice více barev v cenách od 150,- 

do 170,- Kč, roční slepice za 80,- Kč a vitamínové a krmné směsi pro drůbež. 

 

Soukromý prodejce pan Hermann, který ve čtvrtek 19. března zavítá do naší obce, 

vám v době od 7.30 do 11.30 hodin nabídne dámský, pánský a dětský textil a 

obuv. V nabídce bude mít jarní bundy, halenky, trička, kalhoty, rifle, tepláky, 

pyžama, spodní prádlo, dále prostěradla a povlečení. 

Z obuvi dámské i pánské mokasíny, botasky, pantofle, krosky a jiné zboží.  

Prodejce se těší na vaší návštěvu. 

 

Firma JUKKA bude ve čtvrtek 19. března v době od 10.45 do 11.30 hodin před 

Obecním úřadem v Přáslavicích prodávat stromky a keře k jarní výsadbě:  

jabloně, hrušně, meruňky, nektarinky, broskve, odolné švestky vhodné na pálení, 

ryngle, blumy, třešně, višně, třešňovišně, oskeruše, keřové a stromkové rezistentní 

angrešty a rybízy, lísky, ostružiny, stolní vinnou révu, kanadské a čukotské borůvky, 

růže, rododendrony, azalky, převislé vrby, okrasné trávy, sazenice jahod a jiné. 

Více informací najdete na letáku ve vaší poštovní schránce. 

 

MŠ Přáslavice zve všechny občany na tradiční VYNÁŠENÍ ZIMY, které se koná 

v pátek 20. března. Odchod od MŠ na sídlišti i od ZŠ je v 9.45 hodin – směr VRTOV. 

Těšíme se na vaši účast! 

 

Agrospol Velká Bystřice oznamuje, že ještě pořád je možné se přihlásit na 

brigádnickou výpomoc při navinování chmele. Zájemci se mohou hlásit pouze 

osobně na středisku Agrospolu ve Velké Bystřici. Sepisování smluv se provádí 

denně, i o sobotách a nedělích vždy od 7.00 do 18.00 hodin. 


